
	
Pereiti prie turinio		
			
				
					
						
					
				

						
					Proof.de
				

						Svetainė, skirta spalvotam bandymui, spalvotam bandymui, skaitmeniniam bandymui ir internetiniam bandymui.

					

			

		
				
			
				
					
				

							
								Proof.de
							
						

		
						
				
									
			
		

							
						Meniu					
						Įrodymas Žinios
	Maketavimo patarimai
	Šviesa ir standartinė šviesa
	"Pantone" ir HKS
	Bandomieji dokumentai
	Programinė įranga ir technologijos
	Proof GmbH



	Įrodymo profilis
	Enciklopedija
	Mokymai
	DUK
	Užsakymo įrodymas    
	LT
	DE
	FR
	ES
	IT
	CS
	DA
	ET
	FI
	LV
	PT
	SV



	


			

		
				
			
				
					
				
		
						
				
									
			
		

						
					Meniu				
					Įrodymas Žinios
	Maketavimo patarimai
	Šviesa ir standartinė šviesa
	"Pantone" ir HKS
	Bandomieji dokumentai
	Programinė įranga ir technologijos
	Proof GmbH



	Įrodymo profilis
	Enciklopedija
	Mokymai
	DUK
	Užsakymo įrodymas    
	LT
	DE
	FR
	ES
	IT
	CS
	DA
	ET
	FI
	LV
	PT
	SV



	


			

		
		
	
				
			
	
		
			

	
		
				
			
			
				Ieškomi PDFX paruoštų internetinių įrankių beta bandytojai
		
			8. gegužės 20201. rugsėjo 2016 pagal Matthias Betz 		

					
			
		
			Spalio mėn. PDFX paruoštas eikite į internetą. Kad iki to laiko būtų galima įgyti patirties naudojant įrankius, "PDFX-ready" vis dar ieško beta bandytojų, kurie galėtų susipažinti su PDF duomenų išankstinio apdorojimo įrankių funkcijomis ir galimybėmis bei perduoti savo patirtį kūrimo grupei.

Naudodamiesi naujaisiais "PDFX-ready Online Tools" įrankiais naudotojai gali nemokamai internetu atlikti PDF tikrinimą ir konvertavimą debesyje esančiame serveryje. Naudojant "PDF Preflight", PDF failai tikrinami naudojant "PDFX-ready" išankstinės patikros profilius ir sukuriama išsami ataskaita. Naudojant spalvinę išankstinę patikrą, originalas CMYK-galima nustatyti PDF failo vaizdų spalvines erdves. Naudojant ISOPSO Konverteris konvertuos PDF failus iš FOGRA39 (ISO Coated V2) į FOGRA51 (PSO Coated V3) arba atvirkščiai. Planuojama, kad PDFX parengtos internetinės priemonės bus išleistos 2016 m. spalio mėn.

Visi, norintys užsiregistruoti kaip beta bandytojai, gali tai padaryti naudodamiesi šia nuoroda..

Daugiau informacijos apie internetines priemones taip pat galima rasti Stephan Jaeggi pristatymas apie tai iš Šveicarijos leidybos dienų.

 

Daugiau straipsnių šia tema:
					
													

									
			
								Proof.de pakartotinai sertifikuotas kaip PDF/X parengtas PDF/X-4 duomenų tikrinimui
				
						
															
									6 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
														

								
							
											
													
					Ką tik Įrodymas GmbH jau trečią kartą iš eilės išlaikė garsios Šveicarijos iniciatyvos "PDFX-ready Initiative" sertifikatą, skirtą PDF/X-4 duomenų įrodymui. Kodėl šis sertifikavimas? Paprasčiausiai: šiuo sertifikatu įrodome, kad, naudodamiesi savo tikrinimo darbo eiga, galime teisingai sukurti atnaujintą ir galiojančią PDF/X-4 rinkmeną. proofen. Trys keturių asmeninių bandomųjų puslapių rinkiniai yra koreguojami ir siunčiami į PDFX, kad būtų galima juos įvertinti. Puslapiai sukurti pagal PDFSkaityti daugiau

					

				

					
								

									
			
								Proof GmbH vėl parengtas PDFX išvesties įrodymas PDF/X-4 sertifikatas
				
						
															
									8 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
														

								
							
											
													
					Praėjus dvejiems metams po pirmojo "PDFX-ready" sertifikavimo, birželio mėn. Proof GmbH sėkmingai praėjo pakartotinį Šveicarijos iniciatyvos "PDFX-ready" sertifikavimą, skirtą PDF/X-4 duomenų išvedimui. Šiuo metu "Proof GmbH" yra vienintelė Vokietijos įmonė, sertifikuota PDF/X-4 failų tikrinimui. Šiuo pakartotiniu sertifikavimu dar kartą įrodėme, kad galime atlikti PDF/X-4 duomenų tikrinimą pagal dabartines specifikacijas savo įmonėje. Įrodymaiystema gali išvesti. Sertifikavimą PDFX-ready vardu atliko Ugra ir FograSkaityti daugiau

					

				

					
								

									
			
								"PDFX-ready": "Guide 2015" ir nauji CMYK ir CMYK+RGB išankstinės patikros profiliai internete
				
						
															
									9 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
														

								
							
											
													
					Šveicarijos iniciatyva "PDFX-ready", kuriai priklauso ir Proof GmbH, ką tik paskelbė naujausią "PDFX-ready" vadovo versiją svetainėje www.pdfx-ready.ch. Vadovą galima nemokamai atsisiųsti PDF formatu, jame pateikiama daug paaiškinimų ir informacijos apie PDF ir PDF/X. Be pritaikymų QuarkXPress 2015 ir Adobe Acrabut DC, t RGB-darbo eiga atnaujinta. Be kita ko, vadove pateikiamos šios temos: Pagrindiniai programų ir dokumentų spalvų nustatymai - šiais laikais ne tik ...Skaityti daugiau

					

				

					
								

									
			
								PaC.Space Parduotuvėje esantys įrodymai: Naujas pakuočių giliaspaudės spaudos profilis
				
						
															
									10 metų prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
														

								
							
											
													
					"PaC.Space" pirmą kartą pakuočių pramonėje taikomas vienodas spalvų ir įrodymų standartas.žemas slėgis ant dengtų substratų ir plėvelių. Įrodymai Spalvų erdvė "PaC.Space" dabar galima patogiai užsisakyti shop.proof.de. Iki šiol pakuočių giliosios spaudos srityje nebuvo jokių spalvinių standartų, nes ji yra daug sudėtingesnė nei, pavyzdžiui, žurnalų gilioji spauda, o pakuočių spaudoje galima pasiekti daug didesnes spalvines erdves. Iki šiol spalvinė erdvė dažnai buvo ISOCoatedV2 kurioje yra daug mažiau spalvų nei PaC.Space. Arba namų standartaiSkaityti daugiau

					

				

					
						

				
		


				
			Kategorijos PDF/X-4 ir kiti PDF/X standartai Žymos Spalvų erdvė, Išankstinis PDF failų tikrinimas, PDF egzaminas, PDFX paruoštas, PDFX paruoštos internetinės priemonės 		
			Proof GmbH vėl parengtas PDFX išvesties įrodymas PDF/X-4 sertifikatas
Bandomuosius egzempliorius dabar taip pat galima užsisakyti tiesioginiu debetu ir kredito kortele.
		
				
			



			
				

		
		Parašykite komentarą Atšaukti atsakymą
Komentaras
Vardas
El.paštas
Tinklalapis
 




        turite įjungti javascript, kad galėtumėte komentuoti

        
	

	


			


					
	


	
	
		





shop.proof.de
Užsisakykite įrodymą dabar















Proof GmbH yra "Fogra" narys




























Populiariausi straipsniai
			
									

						
			
								Internetinių spausdintuvų spalvinio profilio reikalavimai iš pirmo žvilgsnio
				
						
															
									3 metai prieš								
																pagal										
											Lisa Kuttler
										
									
																	325098 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								PANTONE paaiškina svarbiausias 2023 m. naujoves
				
						
															
									11 mėnesių prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	197762 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								Proof GmbH pristatymas naujajame "Fogra News" numeryje
				
						
															
									3 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	148965 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								PANTONE sujungia "Metallics" ir "Premium Metallics" skyrius
				
						
															
									4 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	143990 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								Fogra 56/57, skirta PSOCoatedV3 atspaudams laminuoti blizgia ir matine plėvele, paskelbta
				
						
															
									3 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	131498 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								Naujiena Proof.de: EPSON SureColor SC-P9500 Spectro
				
						
															
									3 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	129642 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								Koordinuokite atspausdintą popierių, bandomąjį standartą ir taškinių spalvų tikslumą.
				
						
															
									5 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	126982 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								"Skaitmeninis pirmiausia" dažnai reiškia "Spalvų problemos antroje vietoje!"
				
						
															
									2 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	123921 vaizdas
														

								
					
						

						
			
								MYIRO-9: naudojamas naujas "KonicaMinolta" kolorimetras
				
						
															
									1 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	114369 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								Įvairių terpių spalvų valdymas
				
						
															
									2 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	99654 peržiūros
														

								
					
				

			

Naujausi komentarai
	Matthias Betz apie „Digital First“ heißt oft: „Farbprobleme Second!“
	Matthias Betz apie Häufige Fragen
	Luca apie Häufige Fragen

Temos
TemosPasirinkite kategoriją
Baigiamasis egzaminas Žiniasklaidos dizaineris (4)
Bendrosios nuostatos (162)
Taškinių spalvų nuokrypių lentelės (10)
Spalvų erdvės ir spalvų profiliai (45)
Dažniausiai užduodami klausimai (30)
Dažniausiai užduodami klausimai apie įrodymus (35)
Maketavimo patarimai (24)
Šviesa ir standartinė šviesa (13)
Pantone ir HKS (30)
PDF/X-4 ir kiti PDF/X standartai (11)
Proof GmbH (64)
Bandomieji dokumentai (22)
Programinė įranga ir technologijos (49)
"Aldi" / "Hofer" EAN/GTIN brūkšninių kodų įrodymas (4)
Žinių įrodymas (39)
Standartinės ofsetinės spaudos procesas (25)




CMYK
Skaitmeninis atsparumas
Epson
Spalvų patikrinimas
Fogra
Fogra39
Fogra 51
Fogra51
Fogra52
Fogra 52
FreeColour
freieFarbe e.V.
HKS
ISOCoatedV2
OBA
Pantone
Pantone Solid Coated
PDF
Įrodymas
Proof.de
Proof GmbH
PSO padengtasV3
PSOUncoatedV3
"Spectroproofer"
Sertifikavimas
			 Atspaudas 

|

 Privatumo politika 

			




	






				
				
					
							
		


PATVIRTINTA













	

		
		
UŽSAKYMO PROOFS


Bandomuosius egzempliorius galite patogiai užsisakyti mūsų parduotuvėje:



	

		
		


KONTAKTAS




	Proof GmbH
Gölzstraße 17
72072 Tiubingenas
Badenas-Viurtembergas
Vokietija





	+49-7071-7952740
	info@proof.de
	www.proof.de






	

		
		
GAMUTMAP.DE


Paprasčiausiai palyginkite spalvų erdves ir raskite spalvas savo projektams:



	

						

				

			

					
			
						
			
Mūsų bendravimo elektroniniu paštu, telefonu ir tiesioginio pokalbio metu kalbos yra vokiečių ir anglų.




	Atspaudas
	Duomenų apsauga
	Keisti privatumo nustatymus
	Privatumo nustatymų istorija
	Atšaukti sutikimus


		

						
					© 2024 Proof GmbH				

			

		
		



					
						
			
					Įrodymas Žinios
	Maketavimo patarimai
	Šviesa ir standartinė šviesa
	"Pantone" ir HKS
	Bandomieji dokumentai
	Programinė įranga ir technologijos
	Proof GmbH



	Įrodymo profilis
	Enciklopedija
	Mokymai
	DUK
	Užsakymo įrodymas    
	LT
	DE
	FR
	ES
	IT
	CS
	DA
	ET
	FI
	LV
	PT
	SV





			

		

					
									
												Uždaryti
					
							

			                
                
                

        
            


        
            
            
                
                
                                     

                
                    
                                             

                                                                    
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                            

            

            



            
            
            

         

         
    




    
        
            
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        
                                                     

                        
                            
                                                             

                                                                                            
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                    

                    

                

                
                    
                

                 

            

            
                
            

        

    

BDAR sutikimas dėl slapukų su tikruoju slapukų reklaminiu skydeliu






















